

**Do wszystkich zainteresowanych****Dotyczy:**

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY TESTÓW DO DIAGNOSTYKI ZAKAŻEŃ  
METODĄ PCR DLA ZAKŁADU DIAGNOSTYKI MIKROBIOLOGICZNEJ WOJEWÓDZKIEGO  
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W LEGNICY**

**Znak sprawy: WSzSL/DZ-30/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1****Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający może wydzielić pozycje 2,6,7,8,9,10 i 11 do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z Pakietu, ze względu na wzrost kosztów wynikających z użytkowania dodatkowego aparatu oraz materiałów kontrolnych.

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dodatkowej pozycji w tabeli A - zestawu podłoża i wymazówki do kału do testu Cdiff.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:**

Czy podane w tabeli A ilości oznaczeń dotyczą całego okresu trwania umowy

**Odpowiedź:**

podane w tabeli ilości dotyczą całego okresu trwania umowy tj. 36 miesięcy.

Dot. Wymagań tabeli B pkt 2

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający zaakceptuje test wykrywający toksynę B, oraz hiperdermiczny szczep NAP1, bez możliwości wykrycia toksyny binarnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje ww. testów.

Dot. Rozdział XVII. Projekt umowy - umowa

**Pytanie nr 5:**

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "na następny dzień roboczy" na "w ciągu 3 dni roboczych"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 6:**

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 7:**

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 8:**

Par. 6 ust. 1 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 9:**

Par. 6 ust. 1 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 10:**

Par. 10 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Dot. Rozdział XVII. Projekt umowy - umowa najmu analizatora

**Pytanie nr 11:**

Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 12:**

Par. 2 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

**Odpowiedź:**

Szkolenie dotyczy 6 osób.

**Pytanie nr 13:**

Par. 2 ust. 2, ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 14:**

Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 15:**

Par. 7 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „godzinę opóźnienia” na „dzień zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 16:**

Par. 7 ust. 1 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „dzień uchybienia terminowi” na „dzień zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i treść umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian.

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający z własnej inicjatywy zmodyfikował treść Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem niebieskim.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 3.07.2018r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

mgr Krystyna Błocińska

